
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-386/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

Techniczno-Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)        Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 214 540,03 11 214 540,03

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 455 293,03 2 455 293,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 455 293,03 2 455 293,03

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura 

Terapii Tłuszcz
117 798,00 137 798,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 68 459,00 78 459,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 889 963,00 839 963,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
166 257,00 186 257,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 311 324,00 342 324,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
404 382,00 373 382,00

226 904 562,64 226 904 562,64

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-386/2023 Z DNIA 21 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85404 0,00

0,00

20 000,00

10 000,00

-50 000,00

20 000,00

31 000,00

-31 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 758 243,49 10 758 243,49

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 758 243,49 10 758 243,49

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
342 408,00 312 408,00

Zlecone 342 408,00 312 408,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 384 906,49 1 366 783,49

Zlecone 1 384 906,49 1 366 783,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 886,00 159 886,00

Zlecone 144 886,00 159 886,00

4260 Zakup energii 154 646,00 167 769,00

Zlecone 154 646,00 167 769,00

4270 Zakup usług remontowych 24 468,00 34 468,00

Zlecone 24 468,00 34 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 933,00 48 933,00

Zlecone 38 933,00 48 933,00

10 758 243,49 10 758 243,49

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-386/2023 Z DNIA 21 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-30 000,00

-30 000,00

-18 123,00

-18 123,00

15 000,00

15 000,00

13 123,00

13 123,00

10 000,00

Razem: 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 050 266,17 7 050 266,17

Pozostała działalność 222 351,25 222 351,25

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328,00 1 601,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 900,00 1 173,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 230,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 150,00 168,00

4301 Zakup usług pozostałych 189 473,25 187 504,25

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 42 700,00 40 731,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 10,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 80,00 10,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500,00 9 248,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 5 000,00 6 748,00

7 050 266,17 7 050 266,17

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-386/2023 Z DNIA 21 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

273,00

273,00

18,00

18,00

-1 969,00

-1 969,00

-70,00

-70,00

1 748,00

1 748,00

Razem: 0,00


